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Pasqgyra e Pozicionit Financiar
Mé 31 Dhjetor 2014

AKTIVE

Aktive afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e saj

Llogari té arkétueshme

Parapagime dhe shpenzime t& shtyra
Inventari

Té tjera te arketueshme afatshkurtra

Total Aktiveve Afatshkurtra
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregetare
Parapagimet e arketueshme
Te ardhura te shtyra

Detyrime te tjera te pagueshme

Total Detyrime afatshkurtra
Detyrime afatgjata

Hua afatgjata
Detyrime te tjera afatgjata

Total Detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve

Kapitali aksionar
Kapitali aksionar
Rezerva ligjore
Fitime te mbartura
Fitimi i ushtrimit

Total kapitali aksionar

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

Shenime

o ~N O oA

10
11
12

13

14
15

16

Dhjetor 31, 2014

Dhjetor 31, 2013

981,372 751,211
154,346,097 67,529,988
3,715,453 1,259,846
55,966,519 47,712,953
84,441,128 89,381,267
299,450,569 206,635,265
777,302,375 7,115,490
777,302,375 7,115,490
1,076,752,944 213,750,755
129,353,252 154,221,392
303,964,405 37,445,996
3,677,629 582,083

s 10,204,991

7,557,305 2,930,527
444,552,591 205,384,989
592,145,620 -
31,256,708 -
623,402,328 .
1,067,954,919 205,384,989
3,500,000 3,500,000
265,910 5
4,599,857 (452,363)
432,258 5,318,129
8,798,025 8,365,766
1,076,752,944 213,750,755

Bilanci kontabél duhet t& lexohet s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri n& 16, t& cilat Jané};i

pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Edmond Jaupi
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Ecs Eco Climate Solution Sh.A.
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(Vierat jané né Lek|

Pasqyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

Shenime Dhjetor 31, 2014 Dhjetor 31, 2013
Te ardhura 17 222,017,952 148,197,302
Materiale te para dhe te konsumueshme (176,281,009) (124,357,626)
Shpenzime personeli 18 (10,217,008) (4,712,656)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 19 (3,381,747) (1,200,013)
Shpenzime te tjera 20 (12,146,428) (7,646,896)
Fitimi operativ 19,991,760 10,280,111
Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto 21 (18,720,074) (4.382,750)
Total shpenzime financiare (18,720,074) (4,382,750)
Fitimi para tatimit 1,271,686 5,897,361
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (839,428) (579,232)
Fitimi i vitit 432,258 5,318,129
Te ardhura te tjera te pergjithshme - -
Totali i te ardhurave te pergjithshme 432,258 5,318,129

Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve duhet t& lexohet s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né 16,

té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Edmond Jaupi
Administrator

Ehnd [ St
2 €CS

E:co Climaie Solutior
DAIKIN authorized dis  utor
NIPT:122218013G
TIRANF - ALBANIA

c'/

I.L.Db.

Hartues i

ave Financiare




